

Årsredovisning

för

Butler facility service Sweden AB

556604-3419

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Antonio Saluena, Styrelseledamot
2023-06-30

Styrelsen för Butler facility service Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett serviceföretag vars främsta målgrupp är hotell, restaurang och event. Affärsidén är att förse företag inom vår målgrupp med konsultation, serviceuppdrag samt personal. Kunden ska kunna fokusera på sin kärnverksamhet medan Butler tar hand om allt runt om.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 703	18 210	12 109	14 447
Resultat efter finansiella poster	1 075	128	463	236
Soliditet (%)	34,1	25,0	40,8	28,7

Företagets omsättning har ökat i takt med att vi skrivit avtal med nya kunder. Vi ser en ökad efterfrågan på våra tjänster samtidigt som vi behåller samt ökar tjänsteutbudet till befintliga kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	995 767	222 345	1 318 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		222 345	-222 345	0
Årets resultat			615 432	615 432
Belopp vid årets utgång	100 000	1 218 112	615 432	1 933 544

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 218 112
årets vinst	615 432
	1 833 544
disponeras så att i ny räkning överföres	1 833 544
	1 833 544

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 703 244	18 210 387
Övriga rörelseintäkter		43 472	372 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 746 716	18 582 450
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 616 245	-11 449 877
Övriga externa kostnader		-1 660 732	-1 512 018
Personalkostnader	2	-7 394 951	-5 493 150
Summa rörelsekostnader		-22 671 928	-18 455 045
Rörelseresultat		1 074 788	127 405
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 400	2 400
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 092	-1 965
Summa finansiella poster		308	435
Resultat efter finansiella poster		1 075 096	127 840
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-284 000	149 000
Summa bokslutsdispositioner		-284 000	149 000
Resultat före skatt		791 096	276 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 664	-54 495
Årets resultat		615 432	222 345

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

26 000

26 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

26 000

26 000

Summa anläggningstillgångar

26 000

26 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 732 702

2 803 812

Fordringar hos koncernföretag

1 887 390

272 252

Övriga fordringar

60 000

200 557

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

66 827

1 324 716

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

96 775

47 268

Summa kortfristiga fordringar

4 843 694

4 648 605

Kassa och bank

Kassa och bank

1 486 827

597 124

Summa kassa och bank

1 486 827

597 124

Summa omsättningstillgångar

6 330 521

5 245 729

SUMMA TILLGÅNGAR

6 356 521

5 271 729

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 218 112	995 767
Årets resultat		615 432	222 345
Summa fritt eget kapital		1 833 544	1 218 112
Summa eget kapital		1 933 544	1 318 112
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		284 000	0
Summa obeskattade reserver		284 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 505 771	1 286 929
Skulder till koncernföretag		648 928	381 236
Skatteskulder		36 382	0
Övriga skulder		769 933	995 149
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 177 963	1 290 303
Summa kortfristiga skulder		4 138 977	3 953 617
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 356 521	5 271 729

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	22	18

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 000	26 000
Utgående redovisat värde	26 000	26 000

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Butler Gruppen Sweden AB med organisationsnummer 559072-2418 med säte i Stockholm.

Stockholm 2023-06-21

Antonio Saluena
Antonio Saluena
Ordförande

Kave Jacobsson
Kave Jacobsson

Dibo Wando Kling
Dibo Wando Kling

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Eva Yng
Eva Yng
Auktoriserad revisor
